
ZARZĄDZENIE NR 604/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. oceny ofert złożonych w otwartym naborze Partnera w konkursie dla 
podmiotów spoza sektora finansów publicznych na wspólne przygotowanie i realizację projektu 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Poddziałania 9.1.1 Aktywna integracja – 
konkurs horyzontalny, Działanie 9.1 Aktywna integracja, Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne 

w ramach RPO WD 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 28a ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1307 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. oceny ofert złożonych w konkursie dla podmiotów spoza sektora finansów 
publicznych na wspólne przygotowanie i realizację projektu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Poddziałania 9.1.1 Aktywna integracja – konkurs horyzontalny, Działanie 9.1 Aktywna 
integracja, Oś priorytetowa 9 Włączenie społeczne w ramach RPO WD 2014-2020, w składzie:

1) Anna Elżbieciak-Stec – Przewodnicząca Komisji (Kierownik Biura Edukacji i Wychowania Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu),

2) Andrzej Mielczarek – Członek Komisji (Inspektor Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu),

3) Katarzyna Byra – Członek Komisji (Inspektor Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu),

4) Gabriela Cynk-Kwiatkowska – Członek Komisji (Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Wałbrzychu).

§ 2. Zadaniem Komisji będzie ocena:

1) złożonych ofert w naborze Partnera przez podmioty, które wspólnie z Gminą Wałbrzych będą wnioskowały 
o dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej,

2) ponowna ocena złożonych ofert, w przypadku pozytywnego rozpatrzenia środków odwoławczego 
wniesionego przez podmiot, którego oferta nie została wybrana podczas otwartego naboru partnera do 
projektu.

§ 3. 1. Komisja ds. oceny ofert dokona oceny złożonych ofert w terminie 14 dni od daty zakończenia 
otwartego naboru Partnera.

2. Przy wyborze partnera będą uwzględnione następujące kryteria:

a) zgodność działań potencjalnego Partnera z celami partnerstwa,

b) oferowany wkład potencjalnego Partnera w realizację celu partnerstwa,

c) deklaracja współpracy potencjalnego Partnera z Gminą Wałbrzych w przygotowaniu i realizacji projektu,

d) doświadczenie potencjalnego Partnera w zakresie realizacji projektów o podobnym charakterze i dla 
tożsamej grupy odbiorców, zgodnie z wymogami wskazanymi w punkcie II. podpunkcie 4, 5 i 7 Ogłoszenia 
o otwartym naborze Partnera z dnia 02.08.2018 r. (wykazanie realizacji projektów o różnych źródłach 
finansowania, lecz realizowanych w obszarze, którego dotyczy projekt partnerski),

e) wykaz kadry wskazanej w punkcie II. podpunkt 6 Ogłoszenia o otwartym naborze Partnera z dnia 
02.08.2018 r.

3. Za spełnienie każdego z kryteriów, każdy z członków Komisji ds. oceny ofert przyzna wnioskodawcy od 
0 do 2 pkt.

4. Maksymalna liczba punktów, jaką wnioskodawca może uzyskać w każdym z kryteriów wynosi 6 pkt.

5. Suma punktów ze wszystkich kryteriów będzie stanowić łączną ocenę, jaką dany wnioskodawca uzyska 
w postępowaniu.

Id: 31D5EE6F-E62C-4FB2-AF2E-4D16112DF02C. Przyjęty Strona 1



6. O wyniku oceny ofert podmioty, które złożyły oferty zostaną powiadomione pisemnie pocztą tradycyjną, 
listem poleconym za poświadczeniem odbioru w terminie 3 dni od daty sporządzenia protokołu z oceny ofert.

7. Informacja o wynikach naboru Partnera zostanie zamieszczona również w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 31D5EE6F-E62C-4FB2-AF2E-4D16112DF02C. Przyjęty Strona 2




